
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ SƠN KIM 1 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Kim 1, ngày       tháng      năm 2024 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Khen thưởng thành tích trong xây dựng phong trào  

“Toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc” 
 
 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Chính phủ 

và Chính quyền địa phương sửa đổi ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP của Chính phủ về hướng dẫn Luật thi đua khen thưởng; 

Xét  đề nghị của Công an xã Sơn Kim 1 tại Tờ trình số 05/TTr-CAX xã 

ngày 02/8/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc phong 

trào “Toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc” năm 2024, gồm: 

1. Ông Lê Hồng Huy, công an viên  thôn Kim Cương 1 

2. Bà Trần Thị Nga, Bí thư chi bộ thôn Khe 5 

3. Ông Nguyễn Văn Quyền, TBCTMT, công an viên thôn Vũng Tròn. 

          Điều 2. Trích số tiền thưởng  1.050.000 đồng (Một triệu không trăm 

năm mươi nghìn đồng) trong nguồn khen thưởng năm 2024 phần thưởng và 

khung bằng kèm theo. 
 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND, các tập thể và các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành./.  
 

 

Nơi nhận:                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- BTV Đảng ủy, TTHĐND xã;                    CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

                                                   
 

 

                                                                 Hoàng Văn Thư 
 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC  KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày 07/8/2024 của UBND xã) 

 

I- KHEN THƯỞNG (mỗi  cá nhân 310.000 x3 = 930.000 đồng) 

1. Ông Lê Hồng Huy, công an viên  thôn Kim Cương 1 

2. Bà Trần Thị Nga, Bí thư chi bộ thôn Khe 5 

3. Ông Nguyễn Văn Quyền, TBCTMT, công an viên thôn Vũng Tròn. 

 

II- Khung bằng:  3 x 40.000đ = 120.000 đồng 

  

 


		2024-08-07T16:47:50+0700


		2024-08-07T16:53:41+0700


		2024-08-07T16:53:42+0700


		2024-08-07T16:53:42+0700




